
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

3/2025

15/01/2025

E-mail: gabinete@otaciliocosta.sc.gov.br  Site: http://www.otaciliocosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA
Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 75.326.066/0001-75 Telefone: (49) 3221-8000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/01/2025
Inexigibilidade de licitação
2/2025 - IL
3/2025

Inexigibilidade de licitação (art. 74, inc. I, da Lei 14.133/2021), para CONTRATAÇÃO
DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM ÂMBITO ESTADUAL, NO DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO - DOE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
OTACÍLIO COSTA/SC;

Participante: FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICACOES E IMPRESSOS OFICIAIS SC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 1 - Inexigibilidade de licitação (art. 74, inc. I, da Lei 14.133/2021),

para CONTRATAÇÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM ÂMBITO
ESTADUAL, NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA/SC; Serviço

Cm/coluna  quantidade: 256 R$ 38,92 cada

1,000 UN 9.000,00 9.000,00

Total do Participante: 9.000,00

Total Geral: 9.000,00

Manutenção das atividades da Secretaria Municipal de
Administração

03.001.04.122.0004.2010.3.3.90.00.00 R$ 9.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

15/01/2025Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: camila.dasilva. Emissão: 15/01/2025, às 16:18:13. Protocolo: da29c907-43b8-4081-a894-c84d7882d623


